
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/3       www.moap.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Zajištění provozu plynových kotelen“ 

 
zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných zakázek vydané Radou 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 2242/RMOb1418/71/17 ze dne 19. 10. 2017, rozhodnuto  

o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

IČ: 27804721 

 

Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

1. Obsluha a provoz plynových kotelen a souvisejících technologických zařízení (pravidelné obsluhy, kontroly 

provozu v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 7:00 do 15:30 hodin)  

 

Obsluha a provoz plynových kotelen a souvisejících 
technologických zařízení (pravidelné obsluhy, kontroly provozu v 
pracovních dnech pondělí až pátek v době od 7:00 do 15:30 hodin)  

Cena v Kč bez DPH / 
1 měsíc 

Dobrovského 1069/53  1.320,- 

Senovážná 2111/9     735,- 

Jirská 569/28     615,- 

Nádražní 970/110     720,- 

Vaškova 1449/19  1.193,- 

Sládkova 373/6     696,- 

Zákrejsova 972/9     750,- 

Fügnerova 784/4     900,- 

Cena celkem  6.929,- 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/3       www.moap.cz   

 

2. Obsluha a provoz další plynové kotelny do 100 kW a souvisejícího technologického zařízení (pravidelné 

obsluhy, kontroly provozu v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 7:00 do 15:30 hodin) 

 

 

Cena v Kč bez DPH / 
1 měsíc 

Obsluha a provoz další plynové kotelny do 100 kW a souvisejícího 
technologického zařízení (pravidelné obsluhy, kontroly provozu v 
pracovních dnech pondělí až pátek v době od 7:00 do 15:30 hodin)     720,- 

Cena celkem     720,-  

 

3. Údržba plynových kotelen (oprava zařízení vyplývající z pravidelných kontrol, poruch zařízení)  
                    

Údržba plynových kotelen (oprava zařízení vyplývající z pravidelných 
kontrol, poruch zařízení) 

Cena v Kč bez DPH  

Práce profesí UT, ZTI, PLYN – cena za 1 hodinu     350,-  

Práce profesí elektro, MaR – cena za 1 hodinu     350,-  

Práce profesí SW, programování – cena za 1 hodinu     750,- 

Paušál za dopravu – cena za 1 událost     110,- 

Materiál dle skutečné spotřeby 
materiál dle 
skutečnosti 

Cena celkem  1.560,-  

                 

4. Revize plynových kotelen a souvisejících technologických zařízení (v pravidelných servisních intervalech dle 

vyhlášky č. 91/1993 Sb.) 

 

Revize plynových kotelen a souvisejících technologických zařízení Cena v Kč bez DPH 

Prohlídka plynového spotřebiče (kotle, 1x za rok) – cena za 1 ks     990,-  

Provozní revize TNS (1x za rok) – cena za 1 ks     490,-  

Vnitřní revize TNS (1x za 5 let) – cena za 1 ks     490,- 

Tlaková zkouška TNS (1x za 9 let) – cena za 1 ks     490,- 

Kontrola plynového zařízení (1x za rok) – cena za 1 ks     490,- 

Revize plynového zařízení (1x za 3 roky) – cena za 1 ks  1.980,- 

Revize elektrického zařízení (1x za 3 roky) – cena za 1 ks  1.980,- 

Kontrola spalinových cest (1x za rok – cena za 1 komínový průduch)     490,- 

Cena celkem  7.400,- 

 

5. Pohotovostní služba (počínaje vždy od 15:30 hodin pracovního dne a konče v 7 hodin následujícího 

pracovního dne, včetně SO+NE či státních svátků a to počínaje vždy od 15:30 hodin pracovního dne 

předcházejícího SO+NE či státnímu svátku a konče v 7:00 hodin pracovního dne po SO+NE či státním svátku) 
 

Pohotovostní služba (počínaje vždy od 15:30 hodin pracovního dne 
a konče v 7 hodin následujícího pracovního dne, včetně SO+NE či 
státních svátků a to počínaje vždy od 15:30 hodin pracovního dne 
předcházejícího SO+NE či státnímu svátku a konče v 7:00 hodin 
pracovního dne po SO+NE či státním svátku) 

Cena v Kč bez DPH / 
1 měsíc 

Paušální cena za měsíc do 20 kotelen  5.800,- 

Cena celkem  5.800,- 

   

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

3/3       www.moap.cz   

 

6. Výjezd v rámci havárie (cena za dopravu v rámci jedné události) 

 

 

Cena v Kč bez DPH / 
1 výjezd 

Výjezd v rámci havárie (cena za dopravu v rámci jedné události)  160,- 

Cena celkem  160,-  

  
 

Komise následně provedla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení 

podle kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti nabídek takto: 

 

Uchazeč Celkový počet 
bodů 

pořadí 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., IČ: 27804721 94,1 1. 

IGB Holding, a.s., IČ: 60792434 65,5 2. 

 

V Ostravě, dne 23. 10. 2017 

 

 

………………………............ 

Ivan Rychecký v. r.  

vedoucí odboru majetkového 


